

# **MULTI MOTION - HOLBÆK ApS**

Kasernevej 77  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Mikael Hjørne**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MULTI MOTION - HOLBÆK ApS Kasernevej 77 4300 Holbæk
	CVR-nr: 27514324 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af motionscenter.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

I år 2020 har centret været nedlukket i 5 måneder pga. Covid-19. Dette har medført at der er manglende indtjening, men selskabet har fået tilskud via hjælpepakker.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen forventer, at år 2021 vil være overskudsgivende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.405.070</b>	<b>3.017.543</b>
Personaleomkostninger	1	-2.090.841	-2.589.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-324.224	-357.857
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.995</b>	<b>69.917</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		625.667	821.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.831	27.561
Øvrige finansielle omkostninger		-85.346	-59.663
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-5.647
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>575.157</b>	<b>853.882</b>
Skat af årets resultat	2	11.042	-7.672
<b>Årets resultat</b>		<b>586.199</b>	<b>846.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		586.199	821.714
Overført resultat			24.496
<b>I alt</b>		<b>586.199</b>	<b>846.210</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		546.785	871.009
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>546.785</b>	<b>871.009</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.935.640	5.309.973
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>5.935.640</b>	<b>5.309.973</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.482.425</b>	<b>6.180.982</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.867	12.897
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>14.867</b>	<b>12.897</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.731.517	1.347.206
Tilgodehavende skat		59.042	57.328
Andre tilgodehavender		1.158.034	1.179.884
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.948.593</b>	<b>2.584.418</b>
Likvide beholdninger		77.720	39.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.041.180</b>	<b>2.636.993</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.523.605</b>	<b>8.817.975</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.848.156	5.222.489
Overført resultat		1.283.779	1.323.247
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.256.935</b>	<b>6.670.736</b>
Gæld til banker		140.934	340.174
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.934</b>	<b>340.174</b>
Gæld til banker		736.828	888.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.188	225.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		931.588	473.570
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.132	219.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.125.736</b>	<b>1.807.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.266.670</b>	<b>2.147.239</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.523.605</b>	<b>8.817.975</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.849.903	2.214.559
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	240.938	375.210
	<b>2.090.841</b>	<b>2.589.769</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-31.042	-9.328
Ændring af udskudt skat	20.000	17.000
Skat sambeskatning	0	0
	<b>-11.042</b>	<b>7.672</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	80.000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	
Nettoopskrivninger primo	5.229.973	
Andel i årets resultat jf. note	625.667	
Udloddet udbytte	0	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.855.640</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.935.640</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Præsteengen ApS, Holbæk	100%	5-.935.640	625.667

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender m.m. for nom. kr. 2.000.000.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Præsteengen ApS for selskabets gæld til kreditinstitut. Gæld pr. 31. december 2020 udgjorde kr. 2.199.999.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :  
Hjørne Holding ApS  
Kasernevej 77  
4300 Holbæk

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

6